
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ

Рішення
«26» грудня 2018 року № 1688

Про внесення змін до 
міського бюджету на 2018 рік

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 97 та 101 Бюджетного Кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 5 грудня 2018 р. № 934-р 
«Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 
територій», розпорядження голови облдержадміністрації від 19 грудня 2018 року 
№ 942-од «Про схвалення проекту змін до обласного бюджету на 2018 рік» 
затвердженого рішенням сесії Тернопільської обласної ради 20 грудня 2018 року, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та бюджету, Почаївська міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету на 2018 
рік на 491000 гривень, за рахунок:

Збільшення:
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 
494000 гривень.

Зменшення:
субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» в сумі 3000 
гривень.

2. Зменшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету на 2018 
рік на 3000 гривень:

2.1. Відділ освіти Почаївської міської ради

Зменшення асигнувань на 2 * 4 3000 грн.
з них на:

• поточні видатки 3000 грн.
в тому числі:



КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» (на  за б езп еч ен н я  
як існо ї, с уч а сн о ї т а  д о с т у п н о ї за га л ь н о ї с ер е д н ь о ї о св іт и  « Н о ва  у к р а їн с ь к а  
ш кола») 3000 грн.

3. Збільшити обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету на 
2018 рік за рахунок коштів переданих із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) на 494000 гривень:

3.1. Відділ освіти Почаївської міської ради

Збільшити асигнування на 494000 грн.
з них на:

• капітальні видатки 494000 грн.
в тому числі:

КПКВ 0617360 «Виконання інвестиційних проектів» 494000 грн.
КПКВ 0617363 « В и ко н а н н я  ін вест и ц ій н и х  п р о ек т ів  в р а м к а х  зд ій сн ен н я  

за х о д ів  щ од о  со ц іа льн о -еко н о м іч н о го  р о зв и т к у  о к р ем и х  т ер и т о р ій »  4 9 4 0 0 0  грн.

4. Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за головними 
розпорядниками коштів за кодами програмної та економічної класифікації 
видатків спеціального фонду міського бюджету на 2018 рік:

4.1. Відділ освіти Почаївської міської ради

4.1.1 .Зменшити асигнування на: 4940 грн.
• капітальні видатки 4940 грн.

в тому числі:
КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі),
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами» 4940 грн.

4.1.2. Збільшити асигнування на : 4940 грн.
з них на:

• капітальні видатки 4940 грн.
в тому числі:

КПКВ 0617360 «Виконання інвестиційних проектів» 4940 грн.
К П К В  061 7 3 6 3  « В и ко н а н н я  ін вест и ц ій н и х  п р о ект ів  в р а м к а х  зд ій сн ен н я  

за хо д ів  щ од о  со ц іа льн о -еко н о м іч н о го  р о зв и т к у  о к р ем и х  т е р и т о р ій » 4 9 4 0  грн.
- на  сп івф ін а н сува н н я  ка п іт а льн о го  р е м о н т у  б уд івл і « О п о р н и й  за кла д  

П о ч а ївсь к а  З О Ш І - І І І  ст .» 5

5. Внести зміни у джерела фінансування міського бюджету на 2018 рік 
(додаток 2 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік»), замінивши цифри кодів фінансування 208400 
«Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)» та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» за загальним фондом з мінус



4348330 на мінус 4842330, за спеціальним фондом -  з 4348330 на 4842330, у тому 
числі бюджет розвитку -  з 4348330 на 4842330.

6. Затвердити зміни до переліку об’єктів, фінансування яких у 2018 році 
будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету 
(додаток 6 до рішення Почаївської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1099 
«Про міський бюджет на 2018 рік», згідно з додатком 1.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету.

В.С. Бойко


